00338 del 2000, acto administrativo mediante el cual se resuelve el recurso de reposición contra el artículo primero, en el cual se lee:
 “Modificar el artículo primero de la resolución No. 808 de 18 de julio de 1999, que queda así: Reconocer a favor del señor Hernando Acuña Alfaro, una pensión de jubilación por valor de un millón ciento veintisiete mil ochocientos ochenta y dos pesos ($ 1.127.882) mensuales, a partir de la fecha en que acredite el retiro definitivo del servicio oficial”.

ii.

De la Resolución No. 001128 de 2001, acto administrativo por el cual se reliquida el monto de la pensión,  el artículo 2 que dice:
“Los demás